Dulcissimus, a. um, adjectivum: ut Dulcissimus panis, qui conficitur ex saccharo & nucibus pineis, vel amygdalis ad iocundula: ut est qui vulgò apud Italos dicitur *Mazza pane* &c. &c. & Pistor dulcissimus, & edingit &c. &c. Gal. *hinc à mener & conduire.* Ital. *Dolce.* Ger. *Süß.* Hisp. *Dulce.* Polon. *Słodyki.* Vng. *Edes.* An. *ἄσπετος.* Plaut. in Trucul. Nunc postquam scio dulce atque amaram quid sit ex pecunia, &c. Cic. 3. de Natur. deor. Omne enim animal sensus habet: sentit igitur & calida & frigida, dulcia & amara. Idem 3. de Legib. Nostra autem causa, quæ optime de dulcissime frater incidit in Tribunitiam potestatem, &c. Idem Attic. lib. 15: Longiori epistola superatione respondi: nunc breviori, propioneque quid respondeam, nisi eam fuisse dulcissimam: Ejus composita sunt Prædulce, valde dulce, &c. Subdulce, aliquantum dulce, &c.

Dulcedo, Dulcitas, Dulcitus, & Dulcor, m. t. in eodem sensu accipiuntur. [דולץ] Gal. *hinc à mener & conduire.* Ital. *Dolce.* Ger. *Süß.* Hisp. *Dulce.* Polon. *Słodyki.* Vng. *Edes.* An. *ἄσπετος.* Plin. *Contradicta dulcorem amittit. Nævius: O suavis lingue sonitus, o dulcitas, conspirum animæ. Accius: Tanta huic invalit in corda dulcitus. Cic. 3. de Orat. Quinetiam gustatus, qui est sensus ex omnibus maximè voluptuosus, qui que dulcedine præter ceteros sensus commovetur. Ovid. 1. de Ponto: Nescio qua nascit solum dulcedine cunctos Ducit, & immemores non sine eis sui. Cic. 3. de Orat. Nam urbanitatis, & mollitudo humanitatis, & marmur maris, & dulcedo & odor orationis, sunt ducta à cæteris sensibus.*

Dulcissimus, a. um, adjectivum: ut Dulcissimus panis, qui conficitur ex saccharo & nucibus pineis, vel amygdalis ad iocundula: ut est qui vulgò apud Italos dicitur *Mazza pane* &c. &c. & Pistor dulcissimus, & edingit &c. &c. Gal. *hinc à mener & conduire.* Ital. *Dolce.* Ger. *Süß.* Hisp. *Dulce.* Polon. *Słodyki.* Vng. *Edes.* An. *ἄσπετος.* Plaut. in Trucul. Nunc postquam scio dulce atque amaram quid sit ex pecunia, &c. Cic. 3. de Natur. deor. Omne enim animal sensus habet: sentit igitur & calida & frigida, dulcia & amara. Idem 3. de Legib. Nostra autem causa, quæ optime de dulcissime frater incidit in Tribunitiam potestatem, &c. Idem Attic. lib. 15: Longiori epistola superatione respondi: nunc breviori, propioneque quid respondeam, nisi eam fuisse dulcissimam: Ejus composita sunt Prædulce, valde dulce, &c. Subdulce, aliquantum dulce, &c.

Dulcedo, Dulcitas, Dulcitus, & Dulcor, m. t. in eodem sensu accipiuntur. [דולץ] Gal. *hinc à mener & conduire.* Ital. *Dolce.* Ger. *Süß.* Hisp. *Dulce.* Polon. *Słodyki.* Vng. *Edes.* An. *ἄσπετος.* Plin. *Contradicta dulcorem amittit. Nævius: O suavis lingue sonitus, o dulcitas, conspirum animæ. Accius: Tanta huic invalit in corda dulcitus. Cic. 3. de Orat. Quinetiam gustatus, qui est sensus ex omnibus maximè voluptuosus, qui que dulcedine præter ceteros sensus commovetur. Ovid. 1. de Ponto: Nescio qua nascit solum dulcedine cunctos Ducit, & immemores non sine eis sui. Cic. 3. de Orat. Nam urbanitatis, & mollitudo humanitatis, & marmur maris, & dulcedo & odor orationis, sunt ducta à cæteris sensibus.*